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WZÓR 

Załączniki do rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Pubłicznego z dnia 24 pażdziem1ka 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .,pobieranie• /niepobieranie•" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiaj ąc 

prawidłową. Przykład: .,pobieranie • /AiepallieraAie•". 

l . Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Poznan iu 

do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego11 Turystyka 
" 

l i. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

"Spartan Rakietnica" 
ul. Szkolna 3c, 62-090 Rokietnica 

EUKS-115 
www.spartanrokietnica.pl 

spartanrokietnica@gmail .com 
796135 884 

Karolina Trybuś- Prezes Klubu 
+48 512 265 984 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Rusłan Yaryshev - Vice Prezes Klubu 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię l nazwisko, Plotr Trybuś -Menadter Klubu (osoba reprezentująca klub) 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) +48 796 135 884 

spańanrokietnica@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego XVIIIINTEGRACYJNY RAJD ROWEROWY PN. "ŁĄCZY NAS ROWER" 

2. Termln realizacj i zadania publicznego2ł 
Data 1 15.05.2026 
rozpoczęcia 

l Data . . 1 12.07.2026 
zakonczema 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Integracyjny rajd rowerowy pn. "Łączy nas rower" jest sztandarowym wydarzeniem o rganizowanym corocznie pnez 

~ołectwo Mrowino-Cerekwica oraz klub MUKS Spartan Rokietnica. Tegoroczna edycja będzie już XVIII odsłoną tego 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w ań. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie {Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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wydarzenia. Projekt cieszy się n ieustającym zainteresowaniem lokalnej społeczności oraz mieszkańców całego Powiatu 

Poznańskiego. Co roku na starcie rejestruje się około 300-350 osób w różnych kategoriach wiekowych. 

~rasa rajdu będzie liczyła około 35 km i przebiegała gminami powiatu poznańskiego. Zgodnie z przyjętymi założeniami 

start i meta rajdu zlokalizowane będą w Cerekwicy. 

Opisywane przedsięwzięcie zakłada zorganizowanie ogólnodostępnej dla mieszkańców powiatu poznańskiego imprezy 

~portowo-rekreacyjnej umożliwiającej aktywne spędzenie czasu wolnego. 

Na półmetku i mecie rajdu w ramach eskapady rowerowej przewidziano atrakcje w postaci zwiedzania lokalnych 

gospodarstw. Dla wszystkich rowerzystów przewiduje się wodę oraz posiłek regeneracyjny (półmetek rajdu) 

Bezpośrednią grupą adresatów opisywanego zadania będą mieszkańcy powiatu poznańskiego, w tym dzieci i młodzież, 

osoby dorosłe oraz seniorzy. 

Podjęcie działań w kierunku rea lizacji opisywanego zadania w obszarze turystyki wyn ika z potrzeb zgłaszanych przez 

lokalne społeczeństwo i jego aktywnych przedstawicieli z poszczególnych grup wiekowych, którzy zainteresowani są: 

-zwiększeniem swojej aktywności rekreacyjnej, 

- inspirowaniem kolejnych osób do podejmowania aktywności fizycznej, 

zagospodarowaniem czasu wolnego poprzez udział w przedsięwzięciach sportowo-rekreacyjnych. 

Planowane do realizacji zadanie koncentruje się na podjęciu takich działań, które przyczynią się do minimalizowania 

oddziaływania m.in. problemów takich jak: 

niewystarczająca liczba inicjatyw sportowo-rekreacyjnych, 

mała liczba przedsięwzięć zapewniających jednoczesne zagospodarowanie wolnego czasu dzieci, młodzieży ora~ 

dorosłych, 

odchodzenie przedstawicieli najmłodszych pokoleń od sportowego trybu życia i podtrzymywania aktywności ruchowej. 

Przedstawione powyżej obszary problemowe stanowią poważną przeszkodę zarówno w rozwoju a ktywnośc i społecznej, 

·ak również w kreowan iu kolejnych przedsięwzięć w obszarze turystyki mających ogromny wpływ na dalsze 

unkcjonowanie społeczeństwa. 

::,tawiając sobie za zadania zahamowanie występujących tendencji nieodzowne jest podjęcie stosownych działań 

zmierzających do uaktywnienia zarówno dzieci, młodzieży i osób dorosłych, którzy bardzo często porzucają aktywność 

fizyczną (ruchową) na rzecz osiadłego trybu życia, który prowadzi do pogarszania się zdrowia u poszczególnych jednostek, 

rozwijania się chorób cywilizacyjnych i zanikania kontaktów międzyludzkich . 

!Zaplanowane zadanie ma dostarczyć wskazanym grupom nowych wzorców zachowań społecznych. Takich wzorców bez 

!Wątpienia może dostarczyć udział w organizowanym rajdzie rowerowym stanowiącym odpowiednie źródło propagowania 

rekreacj i. 

'rN opisywanym zadaniu przewiduje się udział około 350 osób. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów f źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 



Zwiększenie poziomu aktywności 

fizycznej i rekreacyjnej mieszkańców 

Powiatu Poznańskiego poprzez udział w 

integracyjnym rajdzie rowerowym. 

Integracja międzypokoleniowa i 

wzmocnienie w1ęz1 społecznych 

mieszkańców Powiatu Poznańskiego. 

Podniesienie poziomu wiedzy i 

umiejętności mieszkańców w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy. 

Udział minimum 30 - lista zapisów uczestników 

mieszkańców Powiatu -dokumentacja fotograficzna 

Poznańskiego w wydarzeniu, - film z wydarzenia 

w tym przedstawicieli 

różnych grup wiekowych 

Udział w rajdzie - harmonogram wydarzenia 

przedstawicieli co najmniej 4 -dokumentacja fotograficzna 

grup wiekowych oraz - film z wydarzenia 

organizacja minimum 3 

aktywności integracyjnych 

na trasie lub mecie rajdu 

(animacje, gry, konkursy, 

piknik) 

Przeprowadzenie - program szkolenia, materiały 

warsztatów z pierwszej - dokumentacja fotograficzna 

pomocy dla uczestników 

rajdu. Uczestnicy poznają 

podstawowe zasady 

reagowania w sytuacjach 

zagrożeń życia i zdrowia 

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 

Klub sportowy MUKS Spartan Rokietnica działa na terenie Gminy Rokietnica od 2017 roku. Celem statutowym Klubu jest 

upowszechnianie kultury fizycznej, sportu oraz aktywnego stylu życia wśród mieszkańców, w szczególności dzieci, 

młodzieży, dorosłych i seniorów. Od początku działalności Klub z powodzeniem realizuje liczne przedsięwzięcia sportowe 

i rekreacyjne wspierające rozwój aktywności fizycznej lokalnej społeczności. 

brganizacja posiada doświadczenie w realizacji zadań publicznych finansowanych ze środków Gminy Rokietnica ora~ 

Powiatu Poznańskiego. Projekty te były realizowane terminowo i prawidłowo rozliczane, co potwierdza zdolność 

organizacyjną oraz rzetelność oferenta. 

~adanie będzie realizowane we współpracy z Sołectwem Mrowino-Cerekwica, które od 18 lat organizuje coroczn, 

integracyjny rajd rowerowy. Sołectwo posiada bogate doświadczenie w organizacji wydarzeń skierowanych de 

~połeczności lokalnej, w tym imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych. Współpraca partnerów opiera się na 

jwspólnym celu, jakim jest aktywizacja mieszkańców, integracja międzypokoleniowa oraz promowanie aktywnych form 

spędzania czasu wolnego. 

IW realizację zadania zaangażowani będą członkowie Klubu oraz przedstawiciele Sołectwa, posiadający doświadczenie v. 

organizacji wydarzeń sportowo-rekreacyjnych, pracy z grupami w różnym wieku oraz koordynacji wolontariuszy. 

!Wykorzystane zostaną zasoby organizacyjne partnerów, w tym zaplecze kadrowe, doświadczenie logistyczne, sieć 

kontaktów lokalnych oraz wsparcie wolontariuszy. 

~arówno Klub, jak i Sołectwo aktywnie uczestniczą w życiu lokalnej społeczności, inicjując i współtworząc działania 

fSprzyjające integracji mieszkańców oraz budowaniu trwałych postaw prozdrowotnych. 

IW realizację zadania zaangażowane będą osoby posiadające doświadczenie w organizacji wydarzeń społecznych 

sportowo-rekreacyjnych: 
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Ryszard Lubka - Radny Gminy Rakietnica, inicjator rajdu rowerowego organizowanego nieprzerwanie od 18 lat. Posiada 

~ieloletnie doświadczenie w organizowaniu inicjatyw społecznych skierowanych do mieszkańców oraz w koordynacji 

~ydarzeń integrujących lokalną społeczność. 

Piotr Trybuś - Radny Gminy Rakietnica, menadżer Klubu MUKS Spartan Rakietnica, t rener oraz nauczyciel wychowania 

izycznego w szkole podstawowej . Doświadczony organizator wydarzeń sportowych i rekreacyjnych, inicjator rejsów 

żeglarskich, spływów kajakowych oraz licznych przedsięwzięć promujących aktywny tryb życia. 

MUKS Spartan Rokietnica zapewni zaplecze organizacyjne i administracyjne niezbędne do realizacji wydarzenia, w tym 

obsługę biurową, logistyczną oraz koordynację wolontariuszy. Do dyspozycji organizatorów pozostaje również świetlica 

sołecka w Cerekwicy, która zostanie wykorzystana jako zaplecze techn iczne i organizacyjne wydarzenia. 

Wkład własny finansowy w realizację zadania pochodzić będzie ze składek członkowskich Klubu MUKS Spartan Rakietnica. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. ·t< Rodzaj kosztu Wartość z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

l. Nagłośnienie 500 o 500 

2. Działania organizacyjne 1526,25 1000 526,25 

3. Wyżywienie 5705 5705 o .. 
·;: .. 

4. Serwis techniczny 1000 1000 l .,~~ o ,'1 

s. Obsługa medyczna 1000 o 1000 c. 

6. Fotograf 400 400 o 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 131,25 8105 2026,25 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że : 

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta( -tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent• l af.efeflti* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją ) * l zalega( ją )* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent• l ofereRci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* l zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

S) dane zawarte w części 11 niniejszej oferty są zgodne z KrajO'IPfFA RejesHeFR SąElow')'FR* l inną wlaściwą ewidencją•; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składan iem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

~•'IP''"'UUR ·· · ··········~~=~CA 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woliwimieniuoferentówl ~ PARTAN ROKIETNIC 
ul Szko na 3c, 62-090 Rokietnica 

IP 781 188 74 14, REGON 302530 

oata .. ?;r.;?:.93?..-.. ~01Jo ................. .. 


